Договор на оказание услуг

по организации и проведению вебинра «Основы права шарита»
г. Бишкек

                                      «___» июля 2025 г.

_________________________________________________, именуемое в дальнейшем  «Заказчик» в лице_______________________________________ действующего на основании _____________, с одной стороны, и ОФ «Международный Третейский Суд при Торгово-промышленной палате Кыргызской Республики», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице Исполнительного Директора Майчиева Ш.Ю., действующего на основании Устава, с  другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор возмездного оказания услуг (далее - «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет Договора
  1.1. Исполнитель обязуется предоставить услуги по организации и проведению онлайн-курса «Как стать арбитром? Что особенного в жизни арбитра?», а Заказчик обязуется оплатить данные услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

  1.2. Количество участников: _________________________________

  1.3. ФИО участников: ________________________________________

2. Сумма договора
2.1. Стоимость участия одного человека составляет 3000 (три тысяч) сомов, включая налоги, предусмотренные законодательством Кыргызской Республики.

2.2. Общая стоимость услуг Исполнителя составляет __________(прописью) сомов, включая налоги.

3. Сроки, условия оплаты

3.1.Общая стоимость услуг Исполнителя подлежит оплате Заказчиком в полном объеме (100%) не позднее 08 августа 2025 года.
4. Права и обязанности Сторон

4.1. Исполнитель обязуется:
4.1.1. Оказать услуги надлежащего качества, в соответствии с разработанной Программой тренинга и в указанные сроки.
4.2. Заказчик обязуется:

            4.2.1. Осуществить оплату на условиях и в сроки, указанные в настоящем Договоре.

            4.2.2. Заказчик несет ответственность за сохранность имущества Исполнителя.
5. Порядок сдачи и приемки Услуг

5.1. Прием оказанных услуг Заказчиком осуществляется на основании Акта выполненных   услуг.

5.2. После оказания услуг и подписания Акта выполненных услуг Исполнитель выставляет    электронный счет-фактуру (ЭСФ).
6. Заключительные положения
6.1. Все споры и разногласия, возникающие в ходе исполнения настоящего договора, разрешаются путем переговоров. В случае недостижения согласия споры сторон подлежат разрешению в порядке, предусмотренном законодательством Кыргызской Республики.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по нему.
7. Реквизиты сторон

	Заказчик

__________________________________________________________________________________
Адрес:
УГНС
ИНН :
Банк: БИК:

Расч. счет:
Тел.

Генеральный Директор
______________________
	Исполнитель

ОФ «Международный Третейский суд при ТПП КР»
Адрес:г. Бишкек, ул. Турусбекова 109/3 БЦ «Максимум Плюс»
УГНС 004

ИНН: 02609200210166                                                   Банк: ЗАО ДКИБ филиал «ДИКБ-Главный»
БИК 118005                                                          Р/счет: 1180000178295304,
клиентский номер 527990
тел. 0770 900-920, 38-30-05

Исполнительный Директор
____________________ Майчиев Ш.Ю.

2